Faktura 220241376

Dariovy doklad: Faktura

Cislo dokladu: 220241376
Referent: Renata Varikova
Dodavatel:

Jannai s.r.o.

Sidlo: K Uvozu 486
250 92 Sestajovice

IC: 27570347, DIC: CZ27570347

vedena u Méstského soudu v Praze,oddil C,vlozka
114116.

Tel: +420 776 850 918, e-mail: vario@kupdarek.cz
Internet: Kupdarek.cz & StanleyTermosky.cz &
CoeurDelion.cz & StylovePiti.cz

Platebni udaje:
Zpusob uhrady: Dobirka
Variabilni symbol: 220241376

kupdarek

Datum vystaveni:
Datum splatnosti:

Datum uskute¢néni zdanitelného plnéni:

Odbératel:
Estera Skorcikova

Estera Skorc¢ikova
Partyzanska 1280
57001 Litomysl

Zbozi dorudit:

Moravskéa 922, 570 01 Litomysl,
Telefon: +420602197197; E-mail:
skorcikova.ester@gmail.com

Obchodni tdaje:
Doprava: Zasilkovna_13712
Objednavky: 2024001193

Banka: Fio banka, a.s.

Cislo uétu: 2200957412/2010

Popis Cislo MnozZstvi Cenazajedn. Cenabez DPH
STANLEY Quencher H2.0 10-10824- 1Ks 1074,38 1074,38 21%
FlowState Tumbler 1180 ml Black 399
Tonal

Litomysl, Moravska 922 (Peak Zasilkovna 1Ks 0,00 0,00 21%
Sport) Zasilkovna_13712

Dobirka Dobirka 1Ks 41,32 41,32 21%
Celkem: 3mj 1115,70
Sazba Zaklad DPH Celkem:

21% 1115,70 234,30

Spoleénost je zapojena do systému EKO-KOM pod ¢&. EK-F00090356

2024001193 :

Jannai sr.0. - sklad

1€ 27570347, DIC CZ27570347
telefon: +420 776 850 918, e-mail: info@kupdarek.cz

kupdarek

Vystavil:
software Altus VARIO - www.vario.cz Stranalzl

Prevzal doklad/zboZi:

DPH

225,62

0,00

8,68
234,30

9.4.2024
23.4.2024
9.4.2024

Cena celkem
1 300,00
0,00

50,00
1 350,00

1 350,00 K&



